СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2011 № 454/43

Об утверждении Комплексной программы
«Повышение безопасности дорожного движения в Воскресенском муниципальном районе

Московской области в 2012-2014 годах»

В целях исполнения Федеральных законов от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности
дорожного движения» и 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Утвердить Комплексную программу «Повышение безопасности дорожного
движения в Воскресенском муниципальном районе Московской области в 2012-2014 годах».
(Прилагается.)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой
политики (В.В. Бормашов) и заместителя руководителя администрации Д.И. Дугина.

И.о. главы Воскресенско]

Н А Ч А Л Ь Н И К
' О К О Л Ь Н О Г О О Т Д Е Л А

И . В . П Р И Й М А К
<ДЕКАБРЯ 201К